
UCHWAŁA NR XXXVII/341/13
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 27 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku dochodów oraz źródeł dochodów jednostek i wydatków nimi finansowanych

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/482/10 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku dochodów oraz źródeł dochodów 
jednostek i wydatków nimi finansowanych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Zespół Szkół w Karpaczu”, 

b) skreśla się pkt 3;

2) w § 4. w pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: „opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego”; 

3) w § 5. pkt 6 otrzymuje brzmienie: „opłaty za energię elektryczną, energię cieplną, wodę i wywóz nieczystości 
przez jednostki, o których mowa w § 3 pkt 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z moca obowiązującą od dnia 1 września 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Irena Seweryn

Id: BB08084B-ECF8-48AD-AD6A-9B192584BEF7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wprowadziła możliwość gromadzenia dochodów

na wyodrębnionym rachunku przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w

ustawie o systemie oświaty z 7 września 1991 r. W Uchwale Nr XLI/482/10 z dnia 10 listopada 2010 r.

Rada Miejska wskazała jednostki, które były uprawnione do otwarcia rachunków, gromadzenia określonych

dochodów oraz przeznaczenie gromadzonych dochodów. Z uwagi na zmiany organizacyjne polegające na

połączeniu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. Ratowników Górskich w nową jednostkę budżetową -

Zespół Szkół w Karpaczu koniecznym stało się dokonanie stosownych zmian w powołanej wyżej uchwale.

Jednocześnie w związku ze zmianami w finansowaniu przedszkoli wprowadzonymi nowelizacją do ustawy o

systemie oświaty wprowadzone zostały zmiany w nazwie gromadzonych przez przedszkole dochodów. W

miejsce „opłaty stałej” wprowadzono „opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego”.

Id: BB08084B-ECF8-48AD-AD6A-9B192584BEF7. Podpisany Strona 1


		2013-09-27T00:00:00+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




